masuk ke dalam Negara Khilafah. Demikianlah hukum syarak dan

kemuliaan yang ditunjukkan oleh seorang Khalifah yang memayungi

bukan sahaja umat Islam, malah seluruh umat manusia di bawahnya

tanpa mengira latar belakang kaum dan agama. Sejak runtuhnya

Khilafah Uthmaniyyah pada 1342H (1924M) hingga kini, perkara

seumpama ini tidak lagi dapat disaksikan.

Pada hari ini, kita menyaksikan pengkhianatan pemimpin Muslim

yang sangat nyata. Mereka bukan sahaja tidak membantu pelarian

dengan menyelesaikan masalah ini secara tuntas, malah mereka

menyerahkan masalah kepada badan kufur antarabangsa seperti